
KRÁSNÉ JAKO DŘEVO, PRAKTICKÉ JAKO DLAŽBA

SPC VINYLOVÉ PODLAHY 
S MINERÁLNÍM JÁDREM

Do 200 m2 bez dilatací 
Perfektní podlaha pro otevřené prostory

Originální soklové lišty BiClick

41602 Calvia Oak



2

HD MINERAL CORE ®

V našich laboratořích jsme vyvinuli inovativní kombinaci přírodních minerálů a pokročilých polymerů. Pečlivě vybraný poměr 
zajišťuje nejlepší vlastnosti podlahy. Jádro HD Mineral Core poskytuje extrémní odolnost, tuhost a tvrdost, na kterou dáváme 
záruku 12 let na kolekci BiClick a 15 let na Legnar. Jsme hrdí na kvalitu našich výrobků bez ftalátů a škodlivých změkčovadel.

Tvrdost a trvanlivost 
jako přírodní kámen

Flexibilita moderních polymerů
založených na karbonových molekulách

+

Dvě vrstvy laku 
samostatně tvrzené 

UV zářením

Nášlapná 
vrstva

Vrstva 
dekoru

HD Mineral 
Core



3

VÍCE NEŽ JEN ECO

Hory odpadků a smetí plní naši planetu. Na vině jsou jednorázové, nekvalitní plastové produkty. Není to plast jako surovina, 
ale náš přístup k věcem, které používáme. Řešením není plasty odstranit, ale naučit se je vědomě a odpovědně recyklovat 
a  znovu používat. Vysoce kvalitní plastové produkty 100% recyklovatelné s dlouhou životností, jsou zárukou bezpečí našich 
dětí i do budoucna.

Proto pod značkou Arbiton najdete pouze produkty, které vám budou sloužit po mnoho let.

VRAŤME SE DO ČASŮ, KDY VĚCI SLOUŽILY DLOUHO

REDUKOVAT, RECYKLOVAT, ZNOVU POUŽÍT

REDUKOVAT

RECYKLOVAT

ZNOVU POUŽÍT

PODLAHY AFIRMAX S MINERÁLNÍM JÁDREM 
JSOU 100% BEZPEČNÉ, 100% RECYKLOVATELNÉ 
A, CO JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ, VYDRŽÍ MNOHO LET.RECYCLABLE



4

LVT LAMINÁT

Ideální pro 
podlahové 
topení

100% 
voděodolná

Tichá 
podlaha

Pevné 
zámky

Extra 
rozměrová 
stabilita

Pěkná a tichá vinylová podlaha přináší 
v každodenním použití komfort a klid do 
každého dne života.

Povrchová úprava je příjemná na dotek. Matný 
povrch je dokonalou reprodukcí skutečného 
dřeva.

Unikátní a realistický vzhled dřeva vybraný 
z nejhezčích druhů na světě.

KRÁSNÉ
JAKO 

DŘEVO

JEDEN 
PROSTOR

JEDNA 

PODLAHA

TICHÁ PODLAHA PŘÍJEMNÁ NA DOTEK

STRUKTURA DŘEVA



5

Nemějte obavy z vody. Naše podlahy jsou 
100% voděodolné. Časté mytí nebo rozlévání 
nápojů už není pro vaši podlahu nebezpečné. 
Bez obav můžete spojit podlahu v kuchyni se 
zbytkem obývacího prostoru.

HD Mineral Core znamená také vysokou 
rozměrovou stabilitu podlahy i ve velmi 
prosluněných místnostech. Nabízíme více 
jak 2x větší rozměrovou stabilitu v porovnání 
s tradičním LVT.

HD Mineral Core znamená především 
extrémně pevné zámky, díky kterým má celá 
podlaha maximální životnost. Navzdory malé 
tloušťce podlah jsou naše zámky 2x pevnější 
než u klasických LVT podlah, které jsou k dostání 
v  hobbymarketech.

Velmi malý tepelný odpor podlah znamená 
větší efektivitu pro použití podlahového 
vytápění. Díky HD Mineral Core je spotřeba 
energie nižší. Z jedné evropské domácnosti se 
tak do atmosféry ročně vypustí o 60% uhlíku 
méně.

PRAKTICKÉ
JAKO 

DLAŽBA

VODĚODOLNÁ ROZMĚROVÁ STABILITA

PEVNÉ ZÁMKY = ŽIVOTNOST PODLAHOVÉ TOPENÍ



6

BiClick 41582 Monument Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41592 Newport Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Originální soklová lišta BiClick 41582 (158) | 2 200 x 60 x 15 mm

Originální soklová lišta BiClick 41592 (159) | 2 200 x 60 x 15 mm



7

BiClick 41602 Calvia Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41612 Goldberg Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Originální soklová lišta BiClick 41602 (160) | 2 200 x 60 x 15 mm

Originální soklová lišta BiClick 41612 (161) | 2 200 x 60 x 15 mm



8

BiClick 41632 Rossport Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41102 Jersey Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Originální soklová lišta BiClick 41632 (163) | 2 200 x 60 x 15 mm

Originální soklová lišta BiClick 41102 (110) | 2 200 x 60 x 15 mm



9

BiClick 41622 Cornwall Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41072 Vermont Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Originální soklová lišta BiClick 41622 (162) | 2 200 x 60 x 15 mm

Originální soklová lišta BiClick 41072 (107) | 2 200 x 60 x 15 mm



10

BiClick 41122 Bradford Oak | 1 220 x 180 mm

BiClick 41022 Scandinavian Oak | 1 220 x 180 mm

SKLADEM

SKLADEM

Originální soklová lišta BiClick 41122 (112) | 2 200 x 60 x 15 mm

Originální soklová lišta BiClick 41022 (102) | 2 200 x 60 x 15 mm



11

SKLADEM

BiClick 41492 Alpi Concrete | 610 x 305 mm

SKLADEM

BiClick 41502 Sendai Concrete | 610 x 305 mm

SKLADEM

BiClick 41522 Kassel Concrete | 610 x 305 mm

Originální soklová lišta vyrobená z vinylu K40 – 41492 
POZOR: rozměr pouze 610 x 40 x 15 mm

Originální soklová lišta vyrobená z vinylu K40 – 41502 
POZOR: rozměr pouze 610 x 40 x 15 mm

Originální soklová lišta vyrobená z vinylu K40 – 41522 
POZOR: rozměr pouze 610 x 40 x 15 mm



12

SKLADEM

Legnar 41802 Alba Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41872 Avalon Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V



13

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41822 Hartford Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

Legnar 41902 Wildwood Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V



14

Originální soklová lišta BiClick 41102 (110) | 2 200 x 60 x 15 mm

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41842 Sherman Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

Legnar 41102 Jersey Oak | 1 220 x 229 mm



15

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41912 Kinesawa Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

Legnar 41942 Villa Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V



16

Originální soklová lišta BiClick 41022 (102) | 2 200 x 60 x 15 mm

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41892 Tekada Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

Legnar 41022 Scandinavian Oak | 1 220 x 229 mm



17

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

NOVINKA

Legnar 41882 Freemont Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V

Legnar 41772 Pekkala Oak | 1 220 x 229 mm Sražená hrana 4V



18

ORIGINÁLNÍ SOKLOVÁ LIŠTA K BICLICK

VODĚODOLNÁ OHEBNÁBARIÉRA PROTI

PRACHU A ŠPÍNĚ
EFEKT

DŘEVA
STRUKTURA

DŘEVA
KLIPS NEBO

LEPENÍ

OHEBNÁ NENÍ POTŘEBA SILIKONVODĚODOLNÁ

SKLADEM

RYCHLÁ MONTÁŽ NA KLIPSY

MONTÁŽ „NA POKOS“ 

3 Roh 4 Kout2 Spojka1 Koncovka
levá 

MONTÁŽ S KOMPONENTY

RYCHLÁ MONTÁŽ LEPENÍM

4

3

2
5

1

ORIGINÁLNÍ SOKLOVÁ LIŠTA K40 SKLADEM
Lišta K40 – 41492 Lišta K40 – 41502 Lišta K40 – 41522 Lišty K40 pouze vzory 

beton. Spojují se pomocí 
zacvakávacího zámku.

5 Koncovka
pravá



19

BiClick Legnar

Typ podlahy Click / Plovoucí podlaha Click / Plovoucí podlaha

Rozměry 1 220 x 180 mm (dřevo) | 610 x 305 mm (beton) 1 220 x 229 mm (dřevo)

Tloušťka 4,00 mm 4,00 mm

Tloušťka nášlapné vrstvy 0,30 mm 0,55 mm

Balení 2,196 m2 (dřevo) | 1,860 m2 (beton) 2,235 m2  (dřevo)

Počet lamel v balení 10 ks 8 ks

Sražená hrana 4V ne ano

Plošná hmotnost  8 000 g/m²  8 000 g/m²

Způsob montáže Click: 2G Välinge Click: 2G Välinge

Oblast použití EN ISO 10874 23 / 32 23 /33

Reakce na oheň EN 13501 Bfl-s1 Bfl-s1

Rozměrová stabilita EN ISO 23999 0,05 % (norma ≤ 0,25 %) 0,05 % (norma ≤ 0,25 %)

Odolnost proti oděru EN ISO 660-2 Třída T Třída T

Zbytkový otlak EN ISO 24343-1 0,05 mm (norma ≤ 0,10 mm) 0,05 mm (norma ≤ 0,10 mm)
Vliv kolečkové židle 
(test křesla) EN ISO 4918 Typ W 25 000 cyklů Typ W 25 000 cyklů 

Odolnost proti nárazu 
(test kuličkou) EN 432-2 1 700 mm 1 700 mm

Pevnost zámků ISO 24334 dlouhá strana 3,5 kN/m
krátká strana  4,2 kN/m

dlouhá strana 3,5 kN/m
krátká strana  4,2 kN/m

Protiskluznost EN 13893 / DIN 51130 DS / R9 DS / R9

Elektrostatické vlastnosti EN 1815 < 2 kV < 2 kV

Chemická odolnost EN ISO 26987 INDEX 0 (velmi dobrá) INDEX 0 (velmi dobrá)

Stálobarevnost EN ISO 105-B02 ≥ 6 ≥ 6

Tepelný odpor EN 12664 0,033 m2 K/W 0,033 m2 K/W

Podlahové vytápění EN 12524 ano (max. 27 °C) ano (max. 27 °C)

Emise formaldehydu EN 717-1 vyhovuje/E1 vyhovuje/E1
Snížení šíření hluku do místnosti pod vámi 
(kročejový útlum) 14–20 dB dle typu podložky 14–20 dB dle typu podložky

Snížení a omezení vznik hluku v místnosti, kde jste až 28 % dle typu podložky až 28 % dle typu podložky

EN 14041

TECHNICKÝ LIST
Afirmax BiClick a Legnar jsou rigidní SPC vinylové podlahy s minerálním jádrem a patentovaným systémem zámků 2G.

ODOLNÁROZMĚROVÁ

STABILITA

TICHÁ REÁLNÁ 

STRUKTURA

TEPLÁ 

NA DOTEK

100% 

VODĚODOLNÁ
PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

Originální soklová lišta BiClick (jen dřevo + uni barvy) rozměr 2 200 x 60 x 15 mm

Komponenty (kout, roh, spojka, koncovka) 
Klipsy. Prodej pouze po baleních (20 ks klips + 20 ks hmoždinka)
Klipsy se montují cca 50 cm od sebe.

NOVINKA: originální soklová lišta vyrobená z vinylu K40 (jen beton)
rozměr pouze 610 x 40 x 15 mm

K liště nejsou komponenty.

BiClick LegnarBiClick Legnar BiClick & Legnar



20

XPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY
(extrudovaný polystyren) (polyuretan + minerály)

Příznivá cena Nejlepší vlastnosti a životnost

SECURA VINYL
CLICK BLACK

SECURA VINYL 
CLICK 3in1

AFIRMAX 
LVT PROTECTOR

MULTIPROTEC
VINYL CLICK

SUPER HARDLAY

MULTIPROTEC 
VINYL CLICK 

ACOUSTIC 3in1

Parozábrana proti vlhku

Spojovací lepící páska

Zvýšená odolnost proti 
hoření a vytváření kouře

Snížení a omezení 
vzniku hluku 
v místnosti, kde jste

Snížení šíření hluku 

do místnosti 
pod vámi

Podlahové topení 
(tepelný odpor)

Vysoká zátěž 
CS

kg

Dlouhodobá zátěž
CC

kg

Životnost podložky
DL

kg

Vyrovnání nerovností

Tloušťka podložky 1,00 mm 1,50 mm 1,10 mm 1,10 mm 2,20 mm

Balení 6,25 m2 6,25 m2 10,00 m2 9,00 m2 7,00 m2

Materiál XPS XPS PUM PUM PUM

Emisní certifikát

Blaue Engel je 3x 
přísnější než A+

SKLADEM

DOPORUČENÉ PODLOŽKY POD PODLAHU

Tlumení hluku

Rychlost hoření



21

PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

XPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY
XPS XPS PREMIUM

ST
A

RL
O

N
 P

O
D

 V
IN

YL

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 3

in
1

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 B

LA
CK

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
AC

O
U

ST
IC

 3
in

1

A
FI

RM
A

X 
LV

T 
PR

O
TC

TO
R

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
VI

N
YL

 C
LI

CK
SU

PE
R 

H
AR

D
LA

Y

TEPELNÝ 

ODPOR 

[m2 K/W]

STANDARD DOBRÝ DOBRÝ LEPŠÍ NEJLEPŠÍ TOP

0,060 0,040 0,030 0,010 0,006 0,004

AKUSTICKÝ

KOMFORT

XPS PODLOŽKY PUM PODLOŽKY

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 B

LA
CK

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 3

in
1

A
FI

RM
A

X 
LV

T 
PR

O
TC

TO
R

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
VI

N
YL

 C
LI

CK
SU

PE
R 

H
AR

D
LA

Y

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
AC

O
U

ST
IC

 3
in

1
DOBRÝ LEPŠÍ LEPŠÍ LEPŠÍ TOP

R

RWS

metodika měření 
se upravuje

*

*

TOP PRODUKTY
MULTIPROTEC

VINYL CLICK

SUPER HARDLAY

MULTIPROTEC

VINYL CLICK 

ACOUSTIC 3in1

AFIRMAX LVT 

PROTECTOR

PODLAHOVÉ 

TOPENÍ

AKUSTICKÝ

KOMFORT
PŘÍZNIVÁ

CENA

VYSOKÁ

ZÁTĚŽ

kg

AKUSTICKÝ

KOMFORT

Podložky PUM mají až 15x lepší tepelný odpor než standardní XPS.

Velmi snižuje a omezuje 
vznik hluku v místnosti, 
kde jste



22

Snížení hluku v místnosti, kde jste            (RWS)

Snížení hluku v místnosti pod vámi                (IS)

Šetrné ke kloubům, proti bolesti zad

Riziko vrzání/skřípání podlahy o podklad       (CS)

Proti poškození v případě nerovností          (CS) Proti protlačování podkladu                           (CS)

PROČ POUŽÍT PODLOŽKU?

Nikdo z nás nechce měnit podlahu dříve, než opravdu musí. Dodržujte proto tato základní pravidla:

1. Podložku vybíráme do každé místnosti samostatně, podle našich potřeb a požadavků výrobce podlahy

2. Podložka musí vydržet a zachovat si své vlastnosti po celou dobu životnosti podlahy (15 až 30 let). To je velmi důležité. 
    Špatnou volbou podložky můžete zkrátit životnost podlahy, ztratit záruku nebo ji během několika měsíců zničit.

3. Jak hodně kvalitní podložku skutečně potřebuji? 

    Podložky jsou k dispozici v široké škále cen. Stejně jako u všech výrobků platí i zde: 
    „Získáte to, za co si zaplatíte.“ Jednoduše řečeno: čím lepší je kvalita, vlastnosti a delší životnost podložky, tím je vyšší cena.

Podložka PUM (polyuretan) s integrovanou parozábranou a spojovací páskou (3  in  1) jistě stojí více, než jednoduchá PE 
podložka, která tyto dodatečné funkce nemá, a proto je mnohem levnější. K PE podložce musíte dokoupit parozábranu 
a spojovací pásku.
Buďte ale opatrní s levnými výrobky! Zkontrolujte, zda jsou splněny standardní požadavky definované v normě 
pro podložky EN 16354. Řada materiálů je prodávána jako podložka pod podlahovou krytinu a přitom se jedná 

o obalový materiál, např. Mirelon. 

Zajímejte se o technické vlastnosti.

Správně zvolená kvalitní podložka, kromě všech ostatních výhod, vám bude šetřit peníze za topení. Je prokázáno, že 
uživatelé, kteří mají podlahu s podložkou, začínají topnou sezónu později a dříve ji končí. Zároveň topí při použití podložky 
na nižší teplou, a to při zachování stejného teplotního komfortu (pocitová teplota). 
Ušetříte za topení bez ohledu na to, zda máte klasické nebo podlahového topení.

JAK VYBRAT  TU SPRÁVNOU PODLOŽKU?

JAK UŠETŘIT NA TOPENÍ?

Podložky PUM mají až 5x delší životnost než podložky standardní XPS.



23

SNÍŽENÍ HLUKU V MÍSTNOSTI DLE TYPU PODLOŽKY

0 

PUM PUM PUM

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
 

AC
O

U
ST

IC
 3

in
1

M
U

LT
IP

RO
TE

C 
V

IN
YL

 C
LI

CK
 

SU
PE

R 
H

A
RD

LA
Y

A
FI

RM
A

X 
LV

T 
PR

O
TE

CT
O

R

AKUSTICKÝ

KOMFORT

1,5 mm

XPS

1,1 mm 1,1 mm 2,2 mm

- 28 % 

- 20 % 

SE
CU

RA
 V

IN
YL

 C
LI

CK
 3

in
1

Standardní XPS

PUM 2,2 mm

Standardní XPS

XPS 2,0 mm

Multiprotec Vinyl Click 
Acoustic 3in1
PUM 2,2 mm

- 15 % 

- 10 % 

NAŠE ŘEŠENÍ  3  in  1  ÚSPORA ČASU A PENĚZ

PODLOŽKA PAROZÁBRANA LEPÍCÍ PÁSKA+ +

NAŠE ŘEŠENÍ  3  in  1  ÚSPORA ČASU A PENĚZ

PODLOŽKA PAROZÁBRANA LEPÍCÍ PÁSKA+ +

PUM PODLOŽKYXPS PODLOŽKY

Multiprotec Vinyl Click 
Acoustic 3in1

XPS 2,0 mm

ST
A

N
D

A
RD

[RWS]

2,0 mm

XPS



Správný 

čas na

nákup 

podlahy

Kupte podlahu

Získejte 

3x 100 000 Kč

Jakmile se zaregistrujete do soutěže, zařadíme Vás automaticky do 3 nejbližších následujících slosování od registrace.

Pro registrované do 31. 12. 2022 Pro registrované do 30. 4. 2023

Nejbližší termíny losování

Pro registrované do 31. 7. 2022

5/20231/20238/2022

Do soutěže budou zařazeny pouze soutěžní podlahy zakoupené partnery u dovozce DOBRÉ PODLAHY.
Vyžádejte si od partnera svůj kód a ověřte si jeho platnost na soutěžní stránce.

Předchozí výherce najdete na soutez.dobrepodlahy.cz/vyherci.

 
 
 

Nakupte soutěžní 
podlahu1.

2.
3.

Vyplňte registrační
formulář Máte tři šance na výhru

100 000 Kč

Soutěžní kód získáte 
nákupem v síti partnerů 

DOBRÝCH PODLAH.
Kód zaregistrujte na

 soutez.dobrepodlahy.cz. V následujících třech slosováních
jste ve hře.

2005378384 (vzorový kód)

5
/2

0
2

2

Vyhrazujeme si právo na změnu cen. Vyhrazujeme si právo technických změn. Informace jsou aktuální v době vzniku a mohou se časem měnit. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Obrázky jsou pouze ilustrativní. Uvedené dekory jsou reprodukcemi originálních materiálů a zobrazují pouze část celkové struktury a barvy. Ve skutečnosti se mohou od obrázků lišit.

www.dobrepodlahy.cz

Váš profesionální prodejce:


